

# **RIVA HOLDING ApS**

Roret 237  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/11/2021**

---

**Ertugrul Erdal**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RIVA HOLDING ApS  
Roret 237  
3070 Snekkersten

CVR-nr: 34482810  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet negativt indtruffet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Administrationsomkostninger		kr. -1.000	kr. -500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.000</b>	<b>-500</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-7
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.000</b>	<b>-507</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.000</b>	<b>-507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.000	-507
<b>I alt</b>		<b>-1.000</b>	<b>-507</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		874	1.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>874</b>	<b>1.128</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>80.874</b>	<b>81.128</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-18.967	-17.967
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>61.033</b>	<b>62.033</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.841	19.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.841</b>	<b>19.095</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.841</b>	<b>19.095</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>80.874</b>	<b>81.128</b>